様式第11号（第21条関係）受付番号：

令和　年　月　日

広島県中小企業団体中央会
会　長　伊　藤　學　人　　殿

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　名称（氏名）
代表者名　　　　　　　　　　　㊞

アフターコロナ対応経営革新推進事業補助金精算払請求書

　令和　年　月　日付け広中発第　号をもって補助金額の確定がなされた上記補助金について，アフターコロナ対応経営革新推進事業補助金交付要領第21条の規定により，下記のとおり請求します。

記

金　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	補助金確定額
	請求額

	円
	円
	円

＜振込先＞
銀行名：
支店名：（フリガナ）
預金種類：
口座番号：
口座名義：（フリガナ）